
Jezdecký a dostihový spolek Mimoň ME 0265 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

10. 6. 2017 – 11. 6. 2017 

KVALIFIKACE ZLATÉ PODKOVY 52. ROČNÍK 

 
Přihláška na závody: http://www.jezdectvi.org 

              
1. Základní ustanovení. 

1.1. Základní informace: 
1.1.1. Kategorie závodů: CAN 2*H1, H2, H4, P2 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 170610E3 
1.1.3. Název závodů: Závody spřežení v Mimoni 

1.1.4. Pořadatel: Jezdecký a dostihový spolek Mimoň – ME 0265 
1.1.5. 
1.1.6. 

Spolupořadatel: 
Datum závodů: 

Hřebčín Mimoň, MAESTOSO Luna spol. s r.o. 
10. - 11.6.2017 

1.1.7. Místo konání Závodiště hřebčína v Mimoni  

 
1.2. Funkcionáři závodů: 

Ředitel závodů: Bc. Kateřina Heidt  
Sekretář závodů: Miloslav Vrlíček 
Kontaktní osoba: Bc. Kateřina Heidt  M: 728 332 340, Email: info@zavodistemimon.cz 

Hlavní rozhodčí: Jana Bouzková (B0412) 
Sbor rozhodčích: Mgr. Alena Brixí (F1082), Mgr. Tereza Ječná (A1441) 
Technický delegát:  Jaroslav Kosař (F0512) 
Stavitel parkurů / tratí: 
Steward: 
Hlasatel:  

Petr Vozáb (F1082) 
Ing. Miroslav Fröhlich (B0188) 
Ing. Lenka Gotthardová 

Zpracovatel výsledků: Jana Kosařová 
Lékařská služba: RZP Liberec 
Veterinární dozor: MVDr. Dušan Usvald 
Podkovář: proti úhradě 
  

1.3. Technické parametry 
         Kolbiště: Travnaté 90 x 50 m 

     Opracoviště: Travnaté 30 x 70 m 

Drezurní obdélník: Travnatý 40 x 100 m 

Oprávněnost k účasti: jezdci a koně s platnou licencí na rok 2017 

 
2. Přihlášky a časový rozvrh 

2.1. Uzávěrka přihlášek:  1.6.2017 

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes JIS ČJF:  http://www.jezdectvi.org 
(výjimku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na kontaktní osobu) 
 

2.3. Prezence: pátek 09.062017 15.00 – 17.00 hod 

 

http://www.jezdectvi.org/
mailto:info@zavodistemimon.cz


2.4. Technická porada: v pátek 09.06.2017 v 17.30 hod v areálu Hřebčína v Mimoni 
                                     Prohlídka maratonu v pátek 09.06.2017 v 18.00 hodin 

2.5. Start soutěží:   
Sobota 10.6.2017 v 10.00 hod – zahájení drezury, následuje parkur.  
                                 v 20.00 hod – vyhodnocení drezury a parkuru 
Neděle 11.6.2017 v 10.00 hod – maraton, následně vyhodnocení soutěží 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového programu dle počtu podaných přihlášek. 
 

3. Přehled jednotlivých soutěží: 

3.1.1. Soutěž č.1: Soutěž jednospřeží CAN2* 

Drezura: drezurní úloha FEI č.9 

Maraton: 5 překážek 

úsek A – libovolný chod 6000 m, rychlost 12 km/hod 

úsek B – libovolný chod 5000 m, rychlost 14 km/hod 

Parkur: 18 překážek, z toho 2 kombinované 

3.1.2. Soutěž č.2: Soutěž dvojspřeží CAN2* 

Drezura: drezurní úloha FEI č.11 

Maraton: 5 překážek 

úsek A – libovolný chod 6000 m, rychlost 12 km/hod 

úsek B – libovolný chod 5000 m, rychlost 14 km/hod 

Parkur: 18 překážek, z toho 2 kombinované 

3.1.3. Soutěž č.3: Soutěž čtyřspřeží CAN2* 

Drezura: drezurní úloha FEI č.11 

Maraton: 5 překážek 

úsek A – libovolný chod 6000 m, rychlost 12 km/hod 

úsek B – libovolný chod 5000 m, rychlost 14 km/hod 

Parkur: 18 překážek, z toho 2 kombinované 

3.1.4. Soutěž č.4: Soutěž dvojspřeží pony CAN2* 

Drezura: drezurní úloha FEI č.8B 

Maraton: 5 překážek 

úsek A – libovolný chod 6000 m, rychlost 11 km/hod 

úsek B – libovolný chod 5000 m, rychlost 13 km/hod 

Parkur: 18 překážek, z toho 2 kombinované 

 
4. Soutěže - startovné:  

Jednospřeží (soutěž č.1) a dvojspřeží pony (soutěž č. 4) 700 Kč 
Dvojspřeží (soutěž č.2) a čtyřspřeží (soutěž č.3)   1 000 Kč 
  
Ceny a peněžitá plnění: 

Soutěž č. 3.1.1: 13 000,- Kč (4000, 3000, 2500, 2000, 1500 Kč) 

Soutěž č. 3.1.2: 16 000,- Kč (5000, 3500, 3000, 2500, 2000 Kč) 

Soutěž č. 3.1.3: 16 000,- Kč (5000, 3500, 3000, 2500, 2000 Kč) 

Soutěž č. 3.1.4: 13 000,- Kč (4000, 3000, 2500, 2000, 1500 Kč) 



 

5. Technická ustanovení 
5.1. Předpisy:   

5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS) ČJF: Všeobecná, Spřežení, 
Veterinární, tímto rozpisem závodů a technickou poradou. 
5.1.2. Účastníci budou dekorováni dle VP čl. 126 a poháry pro 1. – 3. místo 
5.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128 
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS  
5.1.5. Sázky nejsou povoleny 

 
5.2. Veterinární předpisy: 

5.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkaz koní), které musí 
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.  

5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele, a to včetně 
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře 

5.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
 
6. Obecné informace 

6.1. Odpovědnost pořadatele 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a 
jejich poškození. Za způsobilost účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle 
VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech 
hradí vysílací složka / přihlašovatel. 
 

6.2. Informace pro majitele psů 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a 
život jezdců v kolbišti a opracovišti! 

 

6.3. Ustájení 
Ustájení koní 1 500 Kč/kůň, možnost zakoupení sena 700 Kč/velký kulatý balík. 
Bude vybírána záloha 300 Kč/box, v případě vrácení čistého boxu bude tato záloha vrácena, 
v opačném případě bude použita na úhradu nákladů na vyčištění boxu. 
 

6.4. Ubytování, elektrické přípojky 
Ubytování pořadatel nezajišťuje, el. přípojky viz parkování níže. 

 

6.5. Ostatní služby 
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 
Podkovářská služba – zajištěna proti úhradě 
Občerstvení – zajištěno po celou dobu trvání závodů 
Parkování vozidel – přepravní kamiony budou parkovat přímo v areálu za poplatek 100 Kč,        
                                     včetně el.přípojky. 

 
7. Schvalovací doložka 

Rozpis zpracoval:  Bc. Kateřina Heidt  
 
Rozpis za OV ČJF schválil:  Jaroslava Vávrová, dne 20.5.2017    
     

 


